
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Невинномысский энергетический техникум»

ПРИКАЗ

« А Ь >  декабря 2023 г.

г. Невинномысск

О составе комиссии по 
противодействию коррупции

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и Законом Ставропольского края от 04.05.2009 
№ 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» и 
Положения о комиссии по противодействию коррупции государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Невинномысский энергетический техникум», утвержденного 
Педагогическим советом (протокол № 1 от 27.08.2018),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 
Коррупции на 2024 год:

Председатель - Минайло И.Н., директор техникума.
Заместитель председателя - Кравченко Л.И., заместитель директора по 

научно-методической работе.
Секретарь комиссии - Евланова И.С., преподаватель.
Члены комиссии:
Мироненко О.Н., заместитель директора по воспитательной работе;
Пальчикова Г.П., заместитель директора по учебной работе;
Селиванова И.А., заместитель директора по учебно-производственной 

работе;
Подсвирова М.В., юрисконсульт;
Булгакова Н.А., педагог-психолог.
2. Назначить ответственным за работу по профилактике и 

противодействию коррупции заместителя директора по научно-методической 
работе Кравченко Л.И.

3. 'Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


